[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 ноября 2007 года                                                                                   № 390
О городской целевой программе

«Развитие культуры и искусства города Радужный»

на 2008 – 2010 годы
             Рассмотрев представленную городскую целевую программу «Развитие культуры и искусства города Радужный» на 2008 – 2010 годы, Дума города решила:
            1. Утвердить городскую целевую программу «Развитие культуры и искусства города Радужный» на 2008 – 2010 годы (приложение).

            2. Установить, что в ходе реализации отдельных мероприятий они могут уточняться, а объемы финансирования – корректироваться Думой города с учетом утвержденных расходов бюджета города.
            3. Комитету финансов администрации города (Л.Ф. Митюрева) предусмотреть в бюджете города финансовое обеспечение городской целевой программы «Развитие культуры и искусства города Радужный» на 2008 – 2010 годы за счёт сверхплановых поступлений.
            4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике (С.Ф. Разуваева).

5. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Новости Радужного».

   Глава города

В.О. Куссмауль